Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235
 CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09  - Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com

37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais

1

RESUMO DO EDITAL

PROCESSO Nº 010/2023 - EDITAL Nº 005/2023 - PP Nº 005/2023 - RP Nº 004/2023

 O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de Minas Gerais,  de
acordo com a Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, da Lei Federal nº 10.520/2002 e
alterações e da Lei Complementar nº 123/2006, de 14.12.2006, torna público o seguinte
resumo do edital em referência, destinado exclusivamente à participação de ME e EPP:

Objeto:  Constitui objeto do presente Pregão Presencial o registro de preços para
aquisição, a medida das necessidades, de produtos de limpeza e utensílios em geral,
objetivando o suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Ibitiúra
de Minas, conforme especificações contidas no Anexo I.

1. Data de entrega dos envelopes:  01-DOCUMENTAÇÃO  e 02-PROPOSTA: dia:

14.03.2023, até às  08:45 horas.

2. Data de abertura do(s) envelope(s) “Documentação”, de acordo com o Art. 43, Inciso I da

Lei Federal 8.666/93 e alterações: dia:  14.03.2023 , às  09:00 horas.

3. Informações: Departamento de Licitações, localizado à Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas

nº 235, Bairro Centro, CEP: 37790-000-IBITIURA DE MINAS(MG) – Telefax: (35) 3733-
1200 – E-mail: licitaibitiura@gmail.com

Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas,  27 de Janeiro de 2023

Danilo Liparini Moraes

Pregoeiro

mailto:licitaibitiura@gmail.com
mailto:licitaibitiura@gmail.com

		2023-02-27T19:26:03-0300
	Ibitiúra de Minas
	Danilo Liparini Moraes
	Eu sou o autor deste documento